
UCHWAŁA NR XXV/161/2026 
RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.), po przeprowadzeniu tajnego głosowania 

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Stwierdza się wybór radnego Marcina Czernieja na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kuźni 
Raciborskiej. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Kuźni 

Raciborskiej 
 
 

Michał Grzesik 

 

Id: 615730E9-318E-47C2-BB03-5EC50E54FA30. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/161/2026 RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ z dnia 22 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2


